2022 年 8 月 5 日

お客さま各位

「レストラン ブリーズヴェール」の朝食営業一時休止について

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

下記の通り「レストラン ブリーズヴェール」の朝食営業を一時休止させていただきます。

休止期間：2022 年 8 月 10 日（水）～8 月 31 日（水）

上記期間中、アメリカンブレックファストは「スカイバンケット(33F)」で

ご用意いたします。

また、引き続き「スカイバンケット(33F)」で和洋のブッフェ

「日本料理 芝桜(B1)」で和朝食をお召しあがりいただけます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、皆さまのご理解を賜りますよう、

何卒お願い申しあげます。

ザ・プリンス パークタワー東京

支配人